РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_24.08.2020 г. № 312            				                   п. Усть-Ордынский

Об утверждении проекта планировки
с проектом межевания территории для
размещения линейного объекта
«КТП 10/0,4 кВ № 2-940 с ВЛ 0,4 кВ
и линейным ответвлением от ВЛ
10 кВ Усть-Орда-Тугутуй Б,
в 5 км юго-западнее
п.Усть-Ордынский»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по проекту планировки территории и  межевания территории для размещения линейного объекта
«КТП 10/0,4 кВ № 2-940 с ВЛ 0,4 кВ и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ Усть-Орда-Тугутуй Б, в 5 км юго-западнее п.Усть-Ордынский», руководствуясь статьями 24, 28 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское» от 04.05.2006 № 31, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «КТП 10/0,4 кВ № 2-940 с ВЛ 0,4 кВ и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ Усть-Орда-Тугутуй Б, в 5 км юго-западнее п.Усть-Ордынский»;
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ».

Глава                                                                                                 Е.Т.Бардаханов